设备供货安装合同最新
甲方：
乙方：
签订地点：
为了增强甲乙双方的责任感，保护双方的合法权益，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。
1.产品名称、规格、数量、金额：总价(人民币大写)：
2.交货方式，按下例第()项执行;
(1)乙方送货;
(2)乙方代办运输;
(3)甲方自提自运;
3.运输方式：
4.交货地点：东南大学(运费由方负担)
5.交货期限：签定合同后个工作日内
6.包装标准：
7.验收标准：
8.付款方式及期限：
9.质量要求、技术标准、乙方对质量负责的条件和期限：
10.质保期：
11.违约责任：
乙方不能交货或甲方中途退货，乙方逾期交货或甲方逾期付款，应向对方偿付不能交货或退货部分货款%的违约金，并赔偿因此给对方造成的损失。
12.执行本合同发生争议，当事人双方协商解决;协商不成的，向合同签订地人民法院起诉。
13.其它事项：
14.招投标文件为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力(本条款适用于招投标项目)。
15.本合同由甲、乙双方共同签订，合同一式五份，甲方四份、乙方一份。自双方签字、盖章之日起生效。
甲方：乙方：
年月日：